ALOCACAO POR INSTITUICAO FINANCEIRA - IPRAM

INSTITUICAO FINANCEIRA

Total aplicado

2025

%o

Valoes considerando situacio em: julho

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
BANCO DO BRASIL (BB GESTAO DE RECURSOS DTVM S.A.)

BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

BANRISUL
R$ 33.811.679,72

19,44%

BANCO DO
BRASIL
R$ 73.913.654,99

42,51%

VANDERLEI RODR|GU ES Assinado de forma digital por VANDERLEI

RODRIGUES SCHNEIDER:89172671068

SCHNEIDER:89172671068  Dpados: 2025.08.29 09:52:29 -03'00"

Elaborado por Vanderlei Rodrigues Schneider
Diretor de Investimentos IPRAM

66.167.765,46
73.913.654,99
33.811.679,72

CAIXA
ECONOMICA
FEDERAL
R$ 66.167.765,46

38,05%

38,05%
42,51%
19,44%
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